almış, söz konusu firma paylarını 31.03.2020 tarihinde 155 bin TL bedelle satmıştır.
Aralık 2018’de fide üretimi yapan Hade Fidecilik Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret
A.Ş.’nin (“Hade Fidecilik”) tamamını 19 milyon TL bedelle satın almıştır. Bu satın alım
ile Fade Gıda bünyesindeki toplam fide üretimi kapasitesi 80 milyon adede yükselmiştir.

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   5

2019

Organik tarım yapılan tarlayı daha verimli bir şekilde kullanma kararına istinaden, bu
alanın 2019 yılının son çeyreğinden itibaren küçükbaş hayvancılık faaliyetleri için de

kullanılabilmesi için bin adet küçükbaş hayvan kapasiteli yatırımına başlamış ve 2020
yılının ikinci çeyreği itibarıyla 269 adet koyun ve kuzu alımını gerçekleştirmiştir. Şirket,
hayvancılık alanındaki kapasiteyi 550 adede kadar arttırmayı öngörmektedir.

 Fade Gıda’nın mevcut ve halka arz sonrası oluşacak ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır.

Fade Gıda Ortaklık Yapısı

   Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortak Unvanı
Pay

Grubu

Sermaye

Tutarı (TL)

Sermaye

Payı

Sermaye

Tutarı (TL)
Sermaye Payı

Faruk Demir
A 2.750.000

55,00%
2.750.000

35,23%
B 27.500.000 20.500.000

Emine demir B 16.500.000 30,00% 16.500.000 25,00%

Hacı Ali Demir
A 2.750.000

10,00%
2.750.000

8,33%
B 2.750.000 2.750.000

Hedef Girişim Sermayesi

Yatırım Ortaklığı A.Ş.
B 2.750.000 5,00% 2.750.000 4,17%

Halka Açık B - - 18.000.000 27,27%

Toplam   55.000.000 100,00% 66.000.000 100,00%

 Şirket’in hâkim ortakları Faruk Demir, Emine Demir ve Hacı Ali Demir olup, söz konusu

yönetim hâkimiyeti toplam %95 oranında pay sahipliği ve Faruk Demir ile Hacı Ali Demir’in

imtiyazlı A grubu paylara sahip olmasından kaynaklanmaktadır.

 Şirket esas sözleşmesinde yönetim kurulu üyelerinin en az 5, en çok 7 kişiden oluşacağı ve

üye sayısının yarısının A grubu pay sahiplerinin çoğunluğunun göstereceği adaylar arasından

seçileceği belirtilmiştir. Söz konusu payların yarısı Faruk Demir’e yarısı da Hacı Ali Demir’e

aittir. Bununla birlikte A grubu pay sahipleri olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında 5